8 Oxímetro Uso Médico 40,000 Unidade 380,00 15.200,00

9 Bomba de infusão 15,000 Unidade 650,00 9.750,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 965.550,00 (novecentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A contratação de empresa para prestação de s erviços de locação de equipamentos médicos hospitalares

não admite parcelamento, em razão da natureza indivisível e integrada do objeto. Os equipamentos a